ＹＹＹＹ    ＹＹＹＹ    ＵＵＵＵ    ９９９９    月月月月    例例例例    会会会会    のののの    ごごごご    案案案案    内内内内

会員各位

                             焼津ヨット連盟事務局

９月５日の浜当目バーベキューには多数ご参加いただきましてありがとうございました。

新入会員の方々を含め、まだメンバー間で、顔と名前が一致しないところだとは思いますが、

今後の活動を通して「海の仲間」になれることを期待しています。

 さて次回：９月２６日は、当初キャンプ大会を予定していましたが、焼津新漁港に帆船「あ

こがれ」が来航することになり、ＹＹＵの活動も下記の通り「歓迎セーリング＆船内見学」

に変更したいと思います。滅多にない機会だと思いますので、是非ご参加ください。

 また、キャンプ大会につきましては、１０月に振替えたいと考えているところです。

                 記

1.  日時：平成２２年９月２６日（日）９：００～

2.  場所：小川港艇庫

3.  持ち物：着替え、飲み物、

4.  参加費：昼食代実費

5.  その他：小雨決行

6.  当日の連絡先 ０８０－５２９９－０９６１（廣嶋）

         ０９０－１７８２－１１３４（今江）

         ０９０－６５７７－２１７９（小川）